各市、县（市、区）教育局，各高等学校，区直各中等职业学校：

现将《教育部关于在教育系统深入开展向王红旭同志学习的

通知》（教师函〔2021〕5 号）转发给你们，请各地各校认真组

织开展向王红旭同志学习的活动，将学习活动与深入学习贯彻习

近平新时代中国特色社会主义思想，特别是习近平总书记关于教

育的重要论述相结合，与开展党史学习教育相结合，通过多种方

式，充分利用宣传平台阵地，精心部署、认真组织，引导广大教

师和教育工作者向榜样看齐，迅速掀起学习王红旭同志的热潮。

要重点将王红旭同志先进事迹学习活动作为贯彻落实教师思想

政治教育和师德师风建设重要部署的举措之一，融入正在开展的

师德师风专题教育，持续加强宣传引领，进一步激励广大教师和

教育工作者弘扬奋进担当精神，发扬求真务实作风，立足岗位，

不懈开拓进取，以优异成绩庆祝中国共产党成立 100 周年，为建

设新时代中国特色社会主义壮美广西贡献智慧和力量。

广西壮族自治区教育厅办公室

2021 年 6月 25日

（此件主动公开）